
 

 

Lighting the way 

 

令和 6 年 4 月 1 日 

 

 

役員人事の変更 

 

 

去る 3 月 21 日の株主総会および取締役会において左記のとおり 役員人事に変更がございました

のでお知らせ申し上げます。 

これを機に役員一同覚悟を新たに 一致協力して社業発展に邁進する存念でございますので 

今後とも一層のご指導を賜りますようお願い申しあげます。 

 

代表取締役社長 今野 康正 

取締役 営業本部長 兼 大宮営業所所長 小俣 元人 

取締役 品質技術本部 本部長 酒井 基裕 

監査役 中村 修治 

 

尚 取締役副社長 兼 大宮営業所所長 三浦 仁は営業顧問に就任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます。 


